АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2023                                          с. Пичаево                                           №156

         О  признании  утратившим  силу  постановления  администрации
Пичаевского района

     В  связи  с  окончанием  срока  действия  федеральной  целевой
программы  «Устойчивое  развитие  сельских  территорий  на
2014 - 2017 годы  и  на  период  до  2020  года" утвержденной
постановлением  Правительства  РФ  от  15  июля  2013 г.  N 598,
администрация Пичаевского района постановляет:
         1. Отменить постановление администрации Пичаевского района от:
-  07.03.2013  №  285  «Об  утверждении  Административного  регламента
предоставления муниципальной услуги «Признание граждан, проживающих
в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов
участниками  мероприятий  по  улучшению  жилищных  условий  в  рамках
реализации федеральной целевой программы «Социальное развитие села» на
территории Пичаевского района Тамбовской области»;
- 28.11.2013 №1451 «О внесении изменений в постановление администрации
Пичаевского  района  от  07.03.2013  №285  «Об  утверждении
административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Признание  граждан,  проживающих  в  сельской  местности,  в  том  числе
молодых  семей  и  молодых  специалистов  участниками  мероприятий  по
улучшению жилищных условий в рамках реализации федеральной целевой
программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017годы и
на период до 2020года»;
- 28.04.2014 №390 «О внесении изменений в постановление администрации
Пичаевского  района  от  07.03.2013  №285  «Об  утверждении
административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Признание  граждан,  проживающих  в  сельской  местности,  в  том  числе
молодых  семей  и  молодых  специалистов  участниками  мероприятий  по
улучшению жилищных условий в рамках реализации федеральной целевой
программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017годы и
на период до 2020года»;
- 02.12.2015 №674 «О внесении изменений в постановление администрации
Пичаевского  района  от  07.03.2013  №285  «Об  утверждении
административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Признание  граждан,  проживающих  в  сельской  местности,  в  том  числе
молодых  семей  и  молодых  специалистов  участниками  мероприятий  по
улучшению жилищных условий в рамках реализации федеральной целевой

программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017годы и
на период до 2020года»;
- 27.06.2016 №281 «О внесении изменений в постановление администрации
Пичаевского  района  от  07.03.2013  №285  «Об  утверждении
административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Признание  граждан,  проживающих  в  сельской  местности,  в  том  числе
молодых  семей  и  молодых  специалистов  участниками  мероприятий  по
улучшению жилищных условий в рамках реализации федеральной целевой
программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017годы и
на период до 2020года»;
- 17.07.2018 №451 «О внесении изменений в постановление администрации
Пичаевского  района  от  07.03.2013  №285  «Об  утверждении
административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Признание  граждан,  проживающих  в  сельской  местности,  в  том  числе
молодых  семей  и  молодых  специалистов  участниками  мероприятий  по
улучшению жилищных условий в рамках реализации федеральной целевой
программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017годы и
на период до 2020года»;
- 11.07.2019 №468 «О внесении изменений в постановление администрации
Пичаевского  района  от  07.03.2013  №285  «Об  утверждении
административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Признание  граждан,  проживающих  в  сельской  местности,  в  том  числе
молодых  семей  и  молодых  специалистов  участниками  мероприятий  по
улучшению жилищных условий в рамках реализации федеральной целевой
программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017годы и
на период до 2020года».

  3. Настоящее  постановление подлежит официальному опубликованию
в  газете  «Пичаевский  вестник»  и  размещению  (опубликованию)  на  сайте
сетевого издания РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru) и вступает в силу после
официального опубликования.

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы  администрации района  В.И.Штакина

Глава Пичаевского района В.Г.Лазутин